
UCHWAŁA NR III/14/10
RADY GMINY NOWINKA

z dnia 29 grudnia 2010 r.

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2010r. 

Na  podstawie  art.  18  ust.2  pkt  4,  pkt.  9 lit.  “c”,  “d”,  ustawy  z dnia  8 marca  1990
o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz.1591, zm. z 2002 r.
Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz.558, Nr 113, poz.984, Nr 153, poz.1271, Nr 214, poz. 1806,
z 2003 r Nr 80, poz. 717, Nr 162, poz.1568, z 2004 r Nr 102, poz.1055, Nr 116, poz. 1203,
Nr 214 poz. 1806 z 2005 r Nr 172, poz.1441, Nr 175, poz.1457; z 2006 roku Nr 181 poz.
1337,z 2007 roku Nr 48 poz. 327, Nr 138 poz. 974, Nr 173 poz. 1218) oraz art. 211,
212,222 ust.1,  216 i 217 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych
( Dz. U. Nr 157, poz. 1240), – Rada Gminy Nowinka postanawia: 

§ 1. 1. Zwiększyć plan dochodów budżetowych o kwotę 30 963,00 zł, zmniejszyć plan
dochodów budżetowych o kwotę 145 000,00 zł , zgodnie z załącznikiem Nr 1. 

2. Zwiększyć plan wydatków budżetowych o kwotę 251 732,00 zł,  zmniejszyć plan
wydatków budżetowych o kwotę 365 769,00 zł – zgodnie z załącznikiem Nr 2. 

3. Plan dochodów budżetowych po naniesionych zmianach wynosi 22 869 022,00 zł
z tego : dochody bieżące w kwocie 7 480 579,00 zł dochody majątkowe w 15 388 443,00
zł  Plan  wydatków budżetowych  po  naniesionych  zmianach  wynosi  25  881  815,00 zł,
z tego : wydatki bieżące w kwocie 7 462 254,00 zł wydatki majątkowe w kwocie 18 419
561,00 zł 

4. Zadania inwestycyjne na 2010 rok zgodnie z załącznikiem Nr 3. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3. Uchwała  wchodzi  w życie  z dniem  podjęcia  i podlega  ogłoszeniu  w Dzienniku
Urzędowym  Województwa  Podlaskiego  oraz  wywieszeniu  na  tablicy  informacyjnej
w Urzędzie Gminy. 

 

Przewodniczący Rady
Gminy 

Grzegorz Pietrewicz

Id: YFAZZ-XSHSW-GZCQY-KFUGV-XYGJJ. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr III/14/10

Rady Gminy Nowinka

z dnia 29 grudnia 2010 r.

PLAN DOCHODÓW BUDŻETOWYCH PO ZMIANACH W DNIU 29 GRUDNIA
2010 ROKU 

 
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed

zmianą 
Zmiana Po

zmianie 

100     Górnictwo i kopalnictwo 10 000,00 -
9 000,00 

1 000,00 

  10095   Pozostała działalność 10 000,00 -
9 000,00 

1 000,00 

    0460 Wpływy z opłaty eksploatacyjnej 10 000,00 -
9 000,00 

1 000,00 

700     Gospodarka mieszkaniowa 119
270,00 

- 59
000,00 

60 270,00 

  70005   Gospodarka gruntami i nieruchomościami 119
270,00 

- 59
000,00 

60 270,00 

    0470 Wpływy z opłat za zarząd, użytkowanie i użytkowanie wieczyste 
nieruchomości 

5 200,00 -
1 000,00 

4 200,00 

    0770 Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz prawa użytkowania
wieczystego nieruchomości 

30 000,00 - 30
000,00 

0,00 

    0870 Wpływy ze sprzedaży składników majątkowych 28 070,00 - 28
000,00 

70,00 

756     Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek 
nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich 
poborem 

1 941
096,00 

- 47
178,00 

1 893
918,00 

  75615   Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od czynności 
cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od osób prawnych i innych 
jednostek organizacyjnych 

534
313,00 

-
3 000,00 

531
313,00 

    2680 Rekompensaty utraconych dochodów w podatkach i opłatach lokalnych 7 000,00 -
3 000,00 

4 000,00 

  75616   Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od spadków 
i darowizn, podatku od czynności cywilno-prawnych oraz podatków i opłat 
lokalnych od osób fizycznych 

708
851,00 

- 38
753,00 

670
098,00 

    0310 Podatek od nieruchomości 370
535,00 

- 26
000,00 

344
535,00 

    0340 Podatek od środków transportowych 67 000,00 247,00 67 247,00 

    0440 Wpływy z opłaty miejscowej 20 000,00 - 13
000,00 

7 000,00 

  75618   Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu 
terytorialnego na podstawie ustaw 

89 373,00 -
5 425,00 

83 948,00 

    0410 Wpływy z opłaty skarbowej 25 000,00 - 12
000,00 

13 000,00 

    0480 Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż alkoholu 60 757,00 8 575,00 69 332,00 

    0490 Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki samorządu 
terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw 

3 000,00 -
2 000,00 

1 000,00 

801     Oświata i wychowanie 96 180,00 - 18
000,00 

78 180,00 

  80110   Gimnazja 26 100,00 - 14
000,00 

12 100,00 

Id: YFAZZ-XSHSW-GZCQY-KFUGV-XYGJJ. Podpisany Strona 1



    0830 Wpływy z usług 26 000,00 - 14
000,00 

12 000,00 

  80113   Dowożenie uczniów do szkół 5 000,00 -
4 000,00 

1 000,00 

    0830 Wpływy z usług 5 000,00 -
4 000,00 

1 000,00 

852     Pomoc społeczna 256
333,00 

- 896,00 255
437,00 

  85212   Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjnego oraz składki 
na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 

6 600,00 -
3 000,00 

3 600,00 

    2360 Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z realizacją zadań 
z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami 

6 600,00 -
3 000,00 

3 600,00 

  85214   Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenie emerytalne i rentowe 90 000,00 2 104,00 92 104,00 

    2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań 
bieżących gmin(związków gmin) 

90 000,00 2 104,00 92 104,00 

      Razem: 21 808
814,00 

- 134
074,00 

21 674
740,00 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed
zmianą 

Zmiana Po
zmianie 

852     Pomoc społeczna 959
250,00 

20
037,00 

979
287,00 

  85212   Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjnego oraz składki 
na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 

957
000,00 

20
037,00 

977
037,00 

    2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących 
z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin) ustawami 

957
000,00 

20
037,00 

977
037,00 

      Razem: 1 174
245,00 

20
037,00 

1 194
282,00 

Id: YFAZZ-XSHSW-GZCQY-KFUGV-XYGJJ. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr III/14/10

Rady Gminy Nowinka

z dnia 29 grudnia 2010 r.

PLAN WYDATKÓW PO NANIESIONYCH ZMIANACH W DNIU 29 Grudnia 2010
roku 

 
Rodzaj: własne 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed
zmianą 

Zmiana Po zmianie 

010     Rolnictwo i łowiectwo 25 960,00 - 1 500,00 24 460,00 

  01095   Pozostała działalność 1 500,00 - 1 500,00 0,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 1 500,00 - 1 500,00 0,00 

600     Transport i łączność 668 613,00 35 600,00 704 213,00 

  60016   Drogi publiczne gminne 663 613,00 35 600,00 699 213,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 117 062,00 35 600,00 152 662,00 

700     Gospodarka mieszkaniowa 9 000,00 - 5 700,00 3 300,00 

  70005   Gospodarka gruntami i nieruchomościami 9 000,00 - 5 700,00 3 300,00 

    6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 9 000,00 - 5 700,00 3 300,00 

720     Informatyka 947 760,00 - 296
080,00 

651 680,00 

  72095   Pozostała działalność 947 760,00 - 296
080,00 

651 680,00 

    6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 799 704,00 - 149
754,00 

649 950,00 

    6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 148 056,00 - 146
326,00 

1 730,00 

750     Administracja publiczna 1 422
883,00 

110
680,00 

1 533
563,00 

  75011   Urzędy wojewódzkie 35 732,00 - 500,00 35 232,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 200,00 -1 090,00 3 110,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 3 010,00 390,00 3 400,00 

    4410 Podróże służbowe krajowe 200,00 200,00 400,00 

  75022   Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu) 54 300,00 6 400,00 60 700,00 

    3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 50 000,00 9 150,00 59 150,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 500,00 - 2 250,00 1 250,00 

    4370 Opłata z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych świadczonych 
w stacjonarnej publicznej sieci telefonicznej. 

300,00 - 300,00 0,00 

    4740 Zakup materiałów papierniczych do sprzętu drukarskiego i urządzeń 
kserograficznych 

500,00 - 200,00 300,00 

  75023   Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 1 236
181,00 

105
280,00 

1 341
461,00 

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 651 687,00 80 000,00 731 687,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 87 860,00 8 000,00 95 860,00 

    4260 Zakup energii 17 000,00 2 326,00 19 326,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 113 244,00 10 000,00 123 244,00 

    4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych świadczonych 
w ruchomej publicznej sieci telefonicznej 

5 000,00 1 000,00 6 000,00 

Id: YFAZZ-XSHSW-GZCQY-KFUGV-XYGJJ. Podpisany Strona 1



    4370 Opłata z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych świadczonych 
w stacjonarnej publicznej sieci telefonicznej. 

6 000,00 - 846,00 5 154,00 

    4750 Zakup akcesoriów komputerowych, w tym programów i licencji 6 000,00 4 800,00 10 800,00 

  75075   Promocja jednostek samorządu terytorialnego 48 920,00 - 500,00 48 420,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 5 000,00 - 500,00 4 500,00 

754     Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 909 684,00 10 347,00 920 031,00 

  75412   Ochotnicze straże pożarne 907 184,00 10 347,00 917 531,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 26 930,00 5 500,00 32 430,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 4 000,00 - 1 381,00 2 619,00 

    4430 Różne opłaty i składki 19 204,00 1 381,00 20 585,00 

    6067 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 712 000,00 147,00 712 147,00 

    6069 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 127 000,00 4 700,00 131 700,00 

756     Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek 
nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich 
poborem 

20 600,00 0,00 20 600,00 

  75647   Pobór podatków, opłat i niepodatkowych należności budżetowych 20 600,00 0,00 20 600,00 

    4100 Wynagrodzenia agencyjno-prowizyjne 12 000,00 1 500,00 13 500,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 000,00 - 1 500,00 2 500,00 

757     Obsługa długu publicznego 164 400,00 10 000,00 174 400,00 

  75702   Obsługa papierów wartościowych, kredytów i pożyczek jednostek 
samorządu terytorialnego 

164 400,00 10 000,00 174 400,00 

    8070 Odsetki i dyskonto od skarbowych papierów wartościowych, kredytów 
i pożyczek oraz innych instrumentów finansowych, związanych z obsługą 
długu krajowego. 

164 400,00 10 000,00 174 400,00 

801     Oświata i wychowanie 3 262
124,00 

3 100,00 3 265
124,00 

  80101   Szkoły podstawowe 1 620
942,00 

- 428,00 1 620
514,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 110 565,00 - 755,00 109 810,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 12 400,00 905,00 13 305,00 

    4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 57 066,00 - 578,00 56 488,00 

  80103   Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 184 579,00 428,00 185 007,00 

    4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 6 542,00 428,00 6 970,00 

  80110   Gimnazja 820 987,00 0,00 820 987,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 3 500,00 679,00 4 179,00 

    4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 29 806,00 - 679,00 29 127,00 

  80113   Dowożenie uczniów do szkół 330 891,00 3 100,00 333 891,00 

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 10 500,00 3 000,00 13 500,00 

    4120 Składki na fundusz pracy 1 200,00 100,00 1 300,00 

851     Ochrona zdrowia 63 629,00 8 575,00 72 204,00 

  85154   Przeciwdziałanie alkoholizmowi 62 829,00 8 575,00 71 404,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10 372,00 8 575,00 18 947,00 

    4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek 2 000,00 300,00 2 300,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 23 000,00 - 300,00 22 700,00 

852     Pomoc społeczna 434 559,00 2 104,00 436 663,00 

  85202   Domy pomocy społecznej 52 658,00 - 5 234,00 47 424,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 52 658,00 - 5 234,00 47 424,00 

  85212   Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjnego oraz 
składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 
społecznego 

5 924,00 2 502,00 8 426,00 

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 100,00 1 711,00 3 811,00 

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 900,00 351,00 1 251,00 

    4120 Składki na Fundusz Pracy 206,00 55,00 261,00 

    4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 0,00 385,00 385,00 

Id: YFAZZ-XSHSW-GZCQY-KFUGV-XYGJJ. Podpisany Strona 2



  85214   Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia emerytalne 
i rentowe 

107 000,00 2 104,00 109 104,00 

    3110 Świadczenia społeczne 107 000,00 2 104,00 109 104,00 

  85215   Dodatki mieszkaniowe 5 000,00 - 2 900,00 2 100,00 

    3110 Świadczenia społeczne 5 000,00 - 2 900,00 2 100,00 

  85219   Ośrodki pomocy społecznej 125 834,00 6 152,00 131 986,00 

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 87 700,00 6 150,00 93 850,00 

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 14 700,00 1 200,00 15 900,00 

    4120 Składki na Fundusz Pracy 2 400,00 100,00 2 500,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 772,00 - 661,00 1 111,00 

    4260 Zakup energii 600,00 - 600,00 0,00 

    4370 Opłata z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych świadczonych 
w stacjonarnej publicznej sieci telefonicznej. 

700,00 - 580,00 120,00 

    4410 Podróże służbowe krajowe 3 000,00 400,00 3 400,00 

    4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 1 500,00 - 355,00 1 145,00 

    4750 Zakup akcesoriów komputerowych, w tym programów i licencji 500,00 498,00 998,00 

  85228   Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 6 000,00 - 1 100,00 4 900,00 

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 000,00 - 300,00 700,00 

    4170 Wynagrodzenia bezosobowe 5 000,00 - 800,00 4 200,00 

  85295   Pozostała działalność 80 143,00 580,00 80 723,00 

    3110 Świadczenia społeczne 80 143,00 580,00 80 723,00 

900     Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 16 391
428,00 

8 100,00 16 399
528,00 

  90015   Oświetlenie ulic, placów i dróg 130 316,00 1 100,00 131 416,00 

    4260 Zakup energii 73 000,00 1 100,00 74 100,00 

  90095   Pozostała działalność 160 052,00 7 000,00 167 052,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 70 000,00 7 000,00 77 000,00 

921     Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 303 469,00 -19 300,00 284 169,00 

  92109   Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 207 309,00 -19 300,00 188 009,00 

    2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury 207 309,00 -19 300,00 188 009,00 

      Razem: 24 821 259,
00 

- 134
074,00 

24 687
185,00 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed
zmianą 

Zmiana Po zmianie 

750     Administracja publiczna 56 880,00 0,00 56 880,00 

  75056   Spis powszechny i inne 15 880,00 0,00 15 880,00 

    3040 Nagrody o charakterze szczególnym niezaliczone do wynagrodzeń 1 000,00 - 1 000,00 0,00 

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 256,00 - 150,00 1 106,00 

    4120 Składki na Fundusz Pracy 204,00 - 24,00 180,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 200,00 1 240,00 1 440,00 

    4410 Podróże służbowe krajowe 250,00 - 66,00 184,00 

751     Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony 
prawa oraz sądownictwa 

31 514,00 0,00 31 514,00 

  75109   Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw, wybory 
wójtów, burmistrzów i prezydentów miast oraz referenda gminne, 
powiatowe i wojewódzkie 

19 139,00 0,00 19 139,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 1 022,00 - 119,00 903,00 

    4410 Podróże służbowe krajowe 0,00 119,00 119,00 

852     Pomoc społeczna 959 250,00 20 037,00 979 287,00 

  85212   Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjnego oraz 
składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 
społecznego 

957 000,00 20 037,00 977 037,00 

    3110 Świadczenia społeczne 912 105,00 35 169,00 947 274,00 

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 26 840,00 - 4 745,00 22 095,00 

Id: YFAZZ-XSHSW-GZCQY-KFUGV-XYGJJ. Podpisany Strona 3



    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 4 714,00 - 1 077,00 3 637,00 

    4120 Składki na Fundusz Pracy 708,00 - 319,00 389,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 908,00 - 2 908,00 0,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 5 500,00 - 4 401,00 1 099,00 

    4410 Podróże służbowe krajowe 200,00 - 159,00 41,00 

    4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 1 050,00 - 385,00 665,00 

    4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 901,00 - 696,00 205,00 

    4740 Zakup materiałów papierniczych do sprzętu drukarskiego i urządzeń 
kserograficznych 

442,00 - 442,00 0,00 

      Razem: 1 174
245,00 

20 037,00 1 194
282,00 

    

Id: YFAZZ-XSHSW-GZCQY-KFUGV-XYGJJ. Podpisany Strona 4



Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr III/14/10

Rady Gminy Nowinka

z dnia 29 grudnia 2010 r.

Zadania inwestycyjne w 2010 r 

 
Lp. Dz. Rozdz § Nazwa zadania

inwestycyjnego 
Łączne 
Koszty 

finansowe 

Planowane wydatki Jednostka 
Organizacyjna

Realizująca
program lub 

Koordynująca
wykonanie
programu 

Rok 
Budżetowy 

2010 
(8+9+10+11)

Z tego źródła finansowania   

Dochody 
Własne jst 

Kredyty 
I pożyczki 

Środki 
Pochodzące 
Z innych 
Źródeł 

Środki 
Wymienione

W ok. 5 ust. 
1  
Pkt 2 i 
3 u.f.p. 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 

1. 010 01010 6010 Wydatki na zakup
aukcji jako 
wniesienie wkładu
do spółki prawa 
handlowego pod 
nazwą „Wodociągi
Podlaskie” Sp. 
Z o.o. 
w Zaściankach 

20 000,00 20 000,00 20 000,00       Urząd Gminy
Nowinka 

2. 600 60016 6050 Przebudowa drogi 
gminnej Gatne 
Drugie- 
Podnowinka-
Strękowizna 
z Narodowego 
Programu 
Przebudowy Dróg 
Lokalnych o dł. Ok.
1460 mb 

404 636,00 404 636,00 0,00 203 528,00 201 108,00 0,00 Urząd Gminy 
Nowinka 

  600 60016 6050 Przebudowa drogi 
gminnej Nr 
102291B Walne-
Granica Gminy 
Giby odc. W km. 
Rob.)+000-km 
2+011,40 km 
z Narodowego 
Programu 
Przebudowy Dróg 
Lokalnych – 
opracowanie 
dokumentacji 
technicznej 

9 760,00 9 760,00 9 760,00         

3. 600 60016 6050 Przebudowa drogi 
gminnej 102361 B 
Szczepki – 

105 110,00 105 110,00 5 110,00 100 000,00 0,00 0,00 Urząd Gminy 
Nowinka 

Id: YFAZZ-XSHSW-GZCQY-KFUGV-XYGJJ. Podpisany Strona 1



Podnowinka o dł 
ok. 0+800mb 

4. 600 60014 6059 Dokumentacja 
projektowa na 
zadanie 
„przebudowa drogi 
powiatowej nr 
1199B Nowinka – 
Monkinie – 
Bryzgiel 
w miejscowości 
Nowinka 
polegająca na 
przebudowie 
istniejącego 
chodnika oraz 
istniejących 
zjazdów na odcinku
od km. Rob. 
0+000-0+ 474” 

5 000,00 5 000,00 5 000,00       Urząd Gminy 
Nowinka 

  600     R A Z E M X 524 506,00 19 870,00 303 528,00 201 108,00   Urząd Gminy
Nowinka 

5. 710 71004 6050 Plany 
zagospodarowania 
przestrzennego 

80 000,00 80 000,00 0,00 80 000,00 0,00 0,00 Urząd Gminy
Nowinka 

6. 720 72095 6057

6059

Budowa 
dystrybucyjnej sieci
dostępu do usług 
szerokopasmowego
Internetu na 
obszarze gminy 
Nowinka 

812 534,00 649 950,00 
1 730,00 

649 950,00 
1 730,00 

        

            651 680,00 651 680,00         

6. 900 90001 6050 Modernizacja 
oczyszczalni 
ścieków 
w miejscowości 
Bryzgiel oraz 
budowa kanalizacji 
sanitarnej i sieci 
wodociągowej we 
wsi Ateny, 
Danowskie, 
Krusznik, 
Monkinie, walne, 
Zakąty: 

16 074
984,00 

16 074
984,00 

541 196,00 1 890 350,00 13 643 438,00   Urząd Gminy
Nowinka 

7 900 90015 6050 Budowa 
oświetlenia 
ulicznego we wsi 
Szczeberka 
i Szczebra 

33 316,00 33 316,00 0,00 33 316,00 0,00 0,00 Urząd Gminy
Nowinka 

8 900 90015 6057

6059

Budowa 
oświetlenia 
ulicznego we wsi 
Ateny 

316 621,00 1 000,00 
4 000,00 

1 000,00 
4 000,00 

0,00 
0,00 

0,00 
0,00 

0,00 
0,00 

Urząd Gminy
Nowinka 

    90015   R A Z E M 349 937,00 38 316,00 5 000,00 33 316,00 0,00   Urząd Gminy
Nowinka 

9. 900 90095 6050 Budowa 
przystanków na 
terenie gminy 
Nowinka 

32 452,00 46 552,00 14 100,00 32 452,00 0,00 0,00 Urząd Gminy
Nowinka 

  900     OGÓŁEM x 16 159
852,00 

560 296,00 1 956 118,00 13 643 438,00 0,00 Urząd Gminy
Nowinka 

10 750 75023 6060 Zakup mabli 
biurowych 

5 000,00 5 000,00 5  000,00 0,00 0,00 0,00 Urząd Gminy
Nowinka 

Id: YFAZZ-XSHSW-GZCQY-KFUGV-XYGJJ. Podpisany Strona 2



11 700 70005 6060 Zakup 
nieruchomości 
niezabudowanej 

3 300,00 3 300,00 3 300,00         

12 754 75412 6067 Zakup samochodu
ratowniczo-
gaśniczego 

712 145,00 
131 700,00 

712 147,00 147,00 416 019,00   295 981,00 Urząd Gminy
Nowinka       6069 131 700,00 5 600,00 126 100,00   0,00 

13 750 75075 6067 Wykonanie 
albumu 
promocyjnego 
i strony 
internetowe gminy
Nowinka 

43 920,00 25 000,00   25 000,00   0,00 Urząd Gminy
Nowinka       6069 18 920,00   18 920,00     

14 801 80195 6057 Budowa placu 
zabaw dla dzieci 
w miejscowościach
Olszanka, 
Monkinie 
i Nowinka 

87 108,00 49 980,00   49 980,00   0,00 Urząd Gminy
Nowinka       6059 37 128,00   37 128,00     

O G Ó Ł E M X 18 419
213,00 

1 265
893,00 

3 012 793,00 13 844 546,00 295 981,00 x 

Id: YFAZZ-XSHSW-GZCQY-KFUGV-XYGJJ. Podpisany Strona 3


